



ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารจังหวัดกาฬสินธุ์

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น ตามแบบ มข.2527 สันฝายสูง 1.50 ม. ผนังข้างสูง 3.00 ม. กว้าง 14.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยทราย บ้านกุงเก่า หมู่ 8 ตำบลกุงเก่า ถึง บ้านภูเจริญ หมู่ 11 ตำบลกุดจิก อำเภอท่าคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์

กำหนดราคามือ สิงหาคม 2567 ค่าพิกัดก่อสร้าง 16.90025 N 103.17061 E

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย				ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
17	งานสะพานเดินข้าม								
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	12.00	ถุง	113.55	1,362.60	1.3357	151.67	1,820.02	
	ทราย	0.83	ลบ.ม.	697.00	578.51	1.3357	930.98	772.72	
	หิน	1.66	ลบ.ม.	624.00	1,035.84	1.3357	833.48	1,383.57	
	ค่าแรงงานผสมคอนกรีต	1.90	ลบ.ม.	466.00	885.40	1.3357	622.44	1,182.63	
	เหล็ก RB ๘.๖ มม. (เหล็กกลม)	6.66	กก.	30.39	202.40	1.3357	40.59	270.34	
	เหล็ก DB ๘.๖ มม. (เหล็กข้ออ้อย)	1474.00	กก.	27.93	41,168.82	1.3357	37.31	54,989.19	
	ลวดผูกเหล็ก ๘.๖ มม. (เบอร์ 18)	30.00	กก.	52.02	1,560.60	1.3357	69.48	2,084.49	
	เหล็กแป๊บกลมกลิ้ง ๘.๖ มม. 1 1/2" หนา 1.50 มม.	3.00	ท่อน	260.40	781.20	1.3357	347.82	1,043.45	
	ค่าแรงเหล็กแป๊บกลมกลิ้ง ๘.๖ มม. 1 1/2" หนา 1.50 มม.	3.00	ท่อน	120.00	360.00	1.3357	160.28	480.85	
	ค่าแรงไม้แบบ	19.00	ตร.ม.	139.00	2,641.00	1.3357	185.66	3,527.58	
	ตะปู 3 นิ้ว	8.00	กก.	42.06	336.48	1.3357	56.18	449.44	
18	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	3000.00	3,000.00	1.3357	4007.10	4,007.10	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				561,946.04				
	เจ็ดแสนห้าหมื่นห้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสามสิบสองสตางค์					รวมราคากลางทั้งสิ้น	750,591.32		

ลงชื่อ.....

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( สุทธิสม ญาณผาด )

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

- ๑ กย. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อังคณา อังคระรุต )

วิศวกรโยธาชำนาญพิเศษ

ลงชื่อ.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ศุภสร ไชยพร )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

